
 

PORTARIA nº 010/2015 
 

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DO 
DISTRITO FEDERAL – CRP-01 

NOMEIA GERENTE-GERAL SUBSTITUTO DO CRP-01. 

 
 

 
 
A Diretoria do Conselho Regional de Psicologia da 1° Região:  

 
 
 

Considerando o período de afastamento por móvitos de saúde da Gerente-
Geral do CRP-01; 

 
 
 RESOLVE: 

  Art. 1° - Nomear o funcionário MATEUS DE CASTRO CASTELLUCCIO, RG 
1168837/SSP MS e CPF 901.740.201-63, como Gerente-Geral Substituto pelo 
período de 1º a 15 de outubro de 2015. 

   Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Brasília-DF, 30 de setembro de 2015. 

 

 
Cynthia Ciarallo 

Conselheira Presidente do Conselho Regional 
 de Psicologia do Distrito Federal – CRP-01 


